
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık (Eski Müfredat)Ara Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 14.04.2025 11,001 ASC-3102 Pişirme Yöntemleri I Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

4 14.04.2025 16,001 ASC-4257 Özel Mutfak Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 14.04.2025 11,001 Pişirme Yöntemleri 2 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 14.04.2025 15,001 Mutfak Ürünleri Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 15.04.2025 11,001 Menü Planlama Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

2 16.04.2025 14,001 Halkla İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 118

2 17.04.2025 11,001 Dünya Mutfakları Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

2 18.04.2025 11,001 Soğuk Mutfak Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

2 19.04.2025 11,001 Mesleki İngilizce 1 Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 15.04.2025 12,002 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 15.04.2025 16,002 Yemek Stistliği ve Fotoğrafçılık Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 16.04.2025 12,002 Yiyecek İç. End. Yeni Tre. Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 17.04.2025 12,002 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 18.04.2025 12,002 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 19.04.2025 12,002 Girişimcilik Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 19.04.2025 16,002 Mesleki İngilizce Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 15.04.2025 12,001 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 15.04.2025 16,001 Yemek Stistliği ve Fotoğrafçılık Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 16.04.2025 12,001 Yiyecek İç. End. Yeni Tre. Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118

4 17.04.2025 12,001 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 18.04.2025 12,001 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 19.04.2025 12,001 Girişimcilik Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

4 19.04.2025 16,001 Mesleki İngilizce Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖ (Alan Dışı)Ara Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 16.04.2025 13,001 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖ (İME)Ara Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 18.04.2025 15,001 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL 118

4 18.04.2025 16,001 A.İ.İ.T. Öğr.Gör. Levent TEKİN 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 14.04.2025 10,001 Finansal Muh. Öğr.Gör. Orhan Orçun 222

2 14.04.2025 13,001 Finansal Tab. Ananalizi Öğr.Gör. Orhan Orçun 222

2 14.04.2025 16,001 Genel Ekonomi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 222

2 15.04.2025 10,001 İstatistik Öğr.Gör. Orhan Orçun 222

2 15.04.2025 13,001 İşletme Finansı 2 Öğr.Gör. Orhan Orçun 222

2 16.04.2025 11,001 Pazarlamaya Giriş Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 222

2 16.04.2025 12,001 Müş.İliş.Yön. Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 222

2 17.04.2025 11,001 Ticaret Huk. Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 222

2 17.04.2025 12,001 İş ve Sos. Güv. Huk. Öğr.Gör. Mehmet YILM 222

2 18.04.2025 16,301 Sigortacılık Öğr.Gör. Mehmet YILM 222



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 14.04.2025 11,001 Para Teorisi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

4 14.04.2025 14,001 Hayat Sigor. Ve Bir. Emek. Sis. Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

4 14.04.2025 15,001 Finans Matematiğine Giriş Öğr.Gör. Orhan Orçun 223

4 15.04.2025 11,001 Borçlar Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

4 15.04.2025 15,001 Vergi Hukuku Öğr.Gör. Mehmet YILM 223

4 16.04.2025 15,001 Pazarlama Yönetimi Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

4 17.04.2025 15,001 Yönetim ve Organizasyon Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

4 18.04.2025 11,001 Bitirme Projesi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

4 18.04.2025 15,001 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL 223



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 14.04.2025 10,001 Halkla İlişkiler Yazarlığı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 218

2 14.04.2025 13,001 Kriz Yönetimi ve İletişimi Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 218

2 15.04.2025 10,001 İş Yaşamında Yazışma Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 218

2 15.04.2025 13,001 Grafik Tasarım Uyg. Yapay Zek Öğr.Gör. Burak DENİZT 218

2 16.04.2025 11,001 Medya Planlaması Dr.Öğr.Üyesi Hatice ÖZ 218

2 16.04.2025 13,001 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 218

2 17.04.2025 11,001 Halkla İliş. Kam. Uyg. Öğr.Gör. Burak DENİZT 218

2 17.04.2025 14,001 İngilizce Öğr.Gör. Deniz Melike 218

2 18.04.2025 10,001 Yönetim Bilimi ve Kalite Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

2 18.04.2025 11,001 İş Güvenliği ve Sağlığı Öğr.Gör. Mehmet YILM 218



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 18.04.2025 14,001 İngilizce Öğr.Gör. Deniz Melike 219

4 18.04.2025 15,001 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL 219

4 18.04.2025 16,001 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. Öğr.Gör. Levent TEKİN 219



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

2 13.04.2025 11,001 Antik Yerleşimler Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

2 13.04.2025 15,001 Turizm Sosyolojisi Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

2 14.04.2025 11,001 Mesleki İngilizce 2 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 220

2 14.04.2025 15,001 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör. İpek ÜNAL 220

2 15.04.2025 11,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları 2 Doç.Dr. Hatice SARI G 220

2 15.04.2025 15,001 İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 220

2 16.04.2025 11,001 Mitoloji Doç.Dr. Hatice SARI G 220

2 16.04.2025 15,001 Sanat Tarihi Doç.Dr. Hatice SARI G 220

2 17.04.2025 15,001 Seçmeli Yabancı Dil 2 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE 220



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2. SınıfAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 13.04.2025 14,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

4 14.04.2025 14,001 Tur Yönetimi Öğr.Gör. İpek ÜNAL 220

4 15.04.2025 14,001 Mesleki Yabancı Dil 3 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 220

4 17.04.2025 14,001 Seçmeli Yabancı Dil 3 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE 220

4 17.04.2025 16,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE 220

4 18.04.2025 14,001 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL 220

4 18.04.2025 16,001 Atatürk İlke. Ve İnk. Tarihi Öğr.Gör. Levent TEKİN 220



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turizm ve Otel İşletmeciliği (Eski MüfredAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

4 15.04.2025 13,001 206 Yiyecek-İçecek Hizmetleri Öğr.Gör. Mehmet Hilmi 118


